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EBR-TIETOPALVELU TARJOAA EUROOPPALAISIA
YRITYSTIETOJA
Eurooppalainen yritystietopankki on jo todellisuutta. European Business 
Register (EBR) on eurooppalaisten maiden ja tiedontarjoajien yhteinen 
Internet-pohjainen palvelu. Tarjolla on yritystietoja 14 maasta ja Brittein 
saariin kuuluvasta Jerseystä.
Jerseyn ohella palvelussa ovat mukana 
Belgia, Espanja, Irlanti, Italia, Itävalta,  
Kreikka, Latvia, Norja, Ranska, Ruotsi,  
Saksa, Suomi, Tanska ja Viro.  
Tavoitteena on lähivuosina saada  
palveluun mukaan kaikki Euroopan 
unionin ja Euroopan talousalueen maat. 
Uusia tiedontarjoajia on tulossa mukaan 
tänäkin vuonna.

EBR-tietopalvelun tarjoamat yritystiedot  
ovat paikallisten viranomaisten ylläpitä- 
miä, virallisia ja luotettavia tietoja.  
Palvelun sisältö ja käytettävissä olevat  
haut vaihtelevat maittain. 

Jokaisesta mukana olevasta maasta saa 
yrityksen perustiedot. Tietoa mm.  
yrityksen osoite- ja yhteystiedoista, yritys- 
muodosta ja toimialasta. Useat maat  
tarjoavat tietoja yrityksen edustajista,  
kuten hallituksen jäsenistä. Palvelusta voi 
hakea tietoa esimerkiksi tiettyyn henkilöön 
liittyvistä yrityksistä ja hänen asemastaan 
niissä. 
Lisäksi palvelun avulla on mahdollista 
tutustua yritysten tilinpäätös-asiakirjoihin 
ja niiden sisältöön. Suomi tarjoaa EBR:n 
käyttäjille mm. yrityksen voimassaolevat 
kaupparekisterimerkinnät.



EBR-tietopalvelu antaa mahdollisuuden 
tutustua yritystietoihin kohtuullisin kustan- 
nuksin omalla kielellä, sillä käyttöliittymän 
kieleksi voi valita suomen, ruotsin tai 
englannin. Vastauksen saa kielellä, jolla  
kysely on tehty. Kaikki tiedot eivät 
kuitenkaan ole saatavana käännettyinä.

EBR-TIETOPALVELU

Tiedustelut ja tilaukset (09) 6939 5900
Sähköpostitse: neuvonta.kaupparekisteri@prh.fi
Yksittäistietotilaukset (09) 6939 5959
Lisätietoja Internetissä: www.prh.fi

Kaupparekisteri Tietopalvelut Yritystietoja Euroopasta

Arkadiankatu 6 A, 00100 Helsinki
PL 1140, 00101 Helsinki

Puh. (09) 6939 500
Fax. (09) 6939 5328

www.prh.fi

EBR-tietopalvelun käyttäminen edellyttää 
Internet-liittymää ja sopimusta Patentti- ja 
rekisterihallituksen kanssa. Palvelu on 
maksullinen. Myös yksittäistilaukset ovat 
mahdollisia.


	Dia numero 1
	Dia numero 2

